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Ing. arch. Jan Heller

D.2. STAVEBNÍ OBJEKT UČEBNA JAZYKŮ
A KABINET

Tabulka místností 2.NP  navržený stav

č.

2.01

2.02

2.03

Jméno zóny

Chodba

Učebna jyzyků

Kabinet IT

Plocha
(m2)

99,01

42,93

11,06

Ozn.
podlahy

5102

5103

Povrch podlahy

stávající ker. dlažba

vinyl, protiskluznost
R10

vinyl, protiskluznost
R10

Ozn. stěny

5201,5202,
5301, 5302

5202, 5301

Povrch stěny

omítka + malba

omítka + malba

omítka +  malba

Ozn.
stropu

5211,
5212,
5301

5202,5301

Povrch stropu

omítka +  malba

akustický SDK +
malba

omítka +  malba

Světlá
výška
3200

3000

3210
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20

0
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20

0

78
0
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0
20

0
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10
0

10
0

5301

průvlak

nová nášlapná vrstva 5102

 nové rolety

nový parapet

akustický sdk
6403

6303

5301
5211 5212

5302

nátěr otopné soustavy 6611, 6613

1800x200x60
0 HH.700/30ž

1800x200x600
HH.700/30ž

2.NP
+3,600

+6,800
+6,700

5202 5202

ZDĚNÉ KCE Z TVAROVEK - PŘIZDÍVKY
porobetonové zdící tvarovky zděné na tenkovrstvou zdící maltu M5

NOVÉ KONSTRUKCE BEZ ROZLIŠENÍ
-

LEGENDA ZNAČENÍ:

NOVÉ KONSTRUKCE

duƟnové keramické příčkovky
ZDĚNÉ KONSTRUKCE PŘÍČEK

hydroizolace z asfaltových pásů
HYDROIZOLACE PODLAH

OBVODOVÉ ZDIVO
duƟnové keramické zdivo tl.200mm, zateplení PS 120mm, vnější
omítkové souvrství

SKELET ŽELEZOBETONOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE
stropní konstrukce, sloupy

předpokládaná - sonda neprovedena
KROČEJOVÁ IZOLACE PODLAH

NOSNÁ KONSTRUKCE PODLAH
betonová deska

OZNAČENÍ SPECIFIKACÍ
5100 SKLADBY PODLAH
5200 SKLADBY STĚN A STROPŮ
5300 MALBY A NÁTĚRY
6100 SPECIFIKACE DVEŘÍ
6200 STANDARDY SANITÁRNÍHO VYBAVENÍ
6300 SPECIFIKACE TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ
6400 SPECIFIKEC VNITŘNÍCH ROLET
6500 SPECIFIKEC OSVĚTLOVACÍCH TĚLES
6600 SPECIFIKACE OSTATNÍCH VÝROBKŮ

Elektroinstalace
trasy silnoproudé elektroinstalace

KOORDINACE

trasy slaboproudé elektroinstalace

poznámky:
1.  Přechodová lišta podlahy nízká elox. hliník š.25mm.

Půdorys 2.NP Řez  CC´
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